____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: recepcao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

EDITAL Nº 026/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital nº 022/2022 do Processo Seletivo nº 001/2022, resolve TORNAR PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 001/2022 nos termos

da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 022/2022.

       Cargo: PSICÓLOGO

Nº
Inscr.

Nome Total
Desempate

Classificação
CE LP MA Data Nasc.

05 KAROLINE DE DEUS DUREGGER 65 35 15 15 28/06/1996 1º lugar

38 MARINÊS ALVES DOS SANTOS 60 50* 0 10 25/11/1994 2º lugar

03 JORDANA DOS SANTOS SAORIN 60 45 5 10 30/11/1999 3º lugar

04 KAROLINA MANENTI 55 40 5* 10 12/08/1998 4º lugar

08 SIBELE MUNARO 55 40* 0 15 11/03/1983 5º lugar

36 ADELLI SARAMENTO LENTZ 55 30 10 15 12/02/1997* 6º lugar

02 IZABELLA DE SOUZA MACHADO 55 30 10 15 03/03/1997 7º lugar

01 GIOVANA CRESTANI FRANCO 50 30* 5 15 02/07/1995 8º lugar

39 SILVANA JUNGES 50 25 15 10 13/12/1997 9º lugar

13 MATEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 45 30* 5 10 09/09/1994 10º lugar

37 ARIANE ANGOLERI COELHO 45 25 10 10 27/08/2000 11º lugar

07 RENATA ARIELI MORAES MOREIRA 40 30* 0 10 01/09/2000 12º lugar

06 PRISCILA CONTE 40 25 5 10 08/05/1983 13º lugar

09 TAISE APARECIDA DOS SANTOS - - - - - -

       Obs: * Desempate

Cargo: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

Nº
Inscr.

Nome Total
Desempate

Classificação
CE LP MA Data Nasc.

40 ROSANA ZOLONDECK MOMOLI 45 30 5 10 02/10/1991 1º lugar

10 ARIELE HELENA DE FREITAS DE LIMA 40 35 5 0 18/09/1993 2º lugar

12 JUSSARA RODRIGUES DE MORAES 25 20 5 0 02/12/1976 3º lugar

11 ELIZIANE FATIMA CAMPAGNIN 20 15 5 0 04/11/1986 4º lugar

____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: recepcao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

Cargo: AUXILIAR EDUCACIONAL

Nº
Inscr.

Nome
Prova
Títulos

Prova
Objetiva

Total

Desempate
Classifi-
cação CE LP MA

Data
Nasc.

45 ANA PAULA CORDEIRO 30 38,5 68,5     1º lugar

21 DAIANE NERIS CAMPAGNIN 19 49 68,0     2º lugar

23 JÉSSICA BENINCA 11 56 67,0     3º lugar

17 AMANDA EDUARDA LEVINSKI 21 45,5 66,5     4º lugar

15 ANGELIA DOS SANTOS 22 38,5 60,5     5º lugar

20 CRISLAINE DE OLIVEIRA VIDAL 5 52,5 57,5     6º lugar

16 AMANDA DE OLIVEIRA DEMIN 5 49 54,0     7º lugar

54 LEIZIANE APARECIDA FREITAS 21 31,5 52,5     8º lugar

14 ANA CAROLINA PRUDÊNCIO 0 49 49,0     9º lugar

51 JAQUELINE ROSSETTI DE FREITAS 12 35 47,0     10º lugar

47 ÁUREA VIGOLO 15 31,5 46,5     11º lugar

60 TAYSA MARA DA SILVA 10 35 45,0 24,5*    12º lugar

46 ANA PAULA PASSONI GIACOMIN 10 35 45,0 21,0    13º lugar

25 MARINÊS ABATI DE BASTIANI 8 35 43,0     14º lugar

58 SILVIA PESSOA DOS SANTOS 13 28 41,0     15º lugar

27 PAULA C. DE BORTOLI ZAMBONI 0 38,5 38,5 28,0*    16º lugar

49 CRISTIANE DE BASTIANI MOREIRA 0 38,5 38,5 24,5 10,5 3,5 10/1987* 17º lugar

48 CAMILA RIBAS ABRAÃO 0 38,5 38,5 24,5 10,5* 3,5 03/2001 18º lugar

19 CAMILI RIBAS ABRÃO 0 38,5 38,5 24,5 7,0 7,0  19º lugar

22 JERUSA COSTA 17 21 38,0     20º lugar

29 VANESSA MARIELSA MANENTI 9 28 37,0     21º lugar

50 ELOISA DOS SANTOS 0 35 35,0 28,0 3,5 3,5 07/1988* 22º lugar

28 RAFAELA MORGANA DE OLIVEIRA 0 35 35,0 28,0* 3,5 3,5 11/1995 23º lugar

18 BRUNA DOS SANTOS  OLIVEIRA 0 35 35,0 24,5    24º lugar

59 TAÍS DE BORTOLI 5 28 33,0     25º lugar

61 VANESSA SERIGHELLI 0 31,5 31,5 31,5*    26º lugar

53 LEIDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 0 31,5 31,5 28,0    27º lugar

57 MARLEI APª PIAIA MENEGHEL 5 24,5 29,5     28º lugar

55 MARCIMONE A. DEVALIERI VENTURIN 0 28 28,0     29º lugar

24 KELLY PASIN FRIGO 0 24,5 24,5     30º lugar

26 PATRICIA KRUGER 0 17,5 17,5 14,0*    31º lugar

56 MARIA ISAURA DOS SANTOS 0 17,5 17,5 10,5    32º lugar

52 LARIANE ROSÁRIO ZONTA 0 - 0,0     -

Obs: * Desempate

____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: recepcao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

       Cargo: AUXILIAR DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

Nº
Inscr.

Nome
Prova
Títulos

Prova
Objetiva

Total Classificação

42 JÉSSICA CAMARGO DOS SANTOS 30 38,5 68,5 1º lugar

31 EMANOELA DOS SANTOS  19 49,0 68,0 2º lugar

43 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 23 42,0 65,0 3º lugar

41 JAQUELINE RODRIGUES RONDOURA BARELA 13 38,5 51,5 4º lugar

34 MARIA EDUARDA DE LIMA CHAVES 10 38,5 48,5 5º lugar

30 DENECI APARECIDA FENILI 0 42,0 42,0 6º lugar

44 TERESINHA APARECIDA DOS SANTOS NERIS 0 38,5 38,5 7º lugar

35 NATALINA DOS SANTOS  10 28,0 38,0 8º lugar

32 GISELE DOS SANTOS DO NASCIMENTO 0 - - -

33 LUCIANA ALVES DOS SANTOS DA CRUZ  0 - - -

Salto Veloso, 05 de setembro de 2022.

NEREU BORGA
Prefeito Municipal